In meatu e templo secleri grauitate repellit  
Peculia hoc uico pro pietate sacro.  
Gada puelle pupillae laus.  
Audia nulla meos poterunt supare dolores  
Non poterunt lacrime luctib[us] ēē patres.  
Ante diem Gadam para extinxere puellam  
Extinxat utram[bus] me deus ante diem.  
Ante diem extinxit tener est adorans uulnora  
Et dolor est forme pallidus ante diem.  
Non redolit flami diuino in odore capilli  
Nec tibi spina gena est; nec tibi forma deca.  
Hoc ubi leta pio encinq[ue] uagita uultu  
Luminis mellifluo qui adat ore sonus.

Hoc ubi syderei uultus; ubi regia gada  
Majestas; ubi nū pallade digna manu.  
Flete gada horaeas; comites deflete napeas  
Illa fuit uox inē habenda choros.  
Illa seu uole lacrimis ne parato uox  
Et quibus ornabat gada puella Caput.  
Te sine musa gemit; sine te uulsa pudoros.  
Lugubris arte est te sine uirginitas.  
Morte tua lugit risus; et guidia lugit  
Et morte sua moris gemit ipsa tuam.  
Depror o tenetos qd claudic marmor ocellos.  
Ne pme si uibas ipse subibo gadam.

Suadem uirginis epigramma  
Se Gada sui tuscas inter celebria nymphas

Decubui quādo uiue dulce fuit.  
Delicias linguis mories lususq[ue] voces  
Et repetit ebercas nympha beata plangit.  
Ad sarcas pierdes de isto laurco dñi van leon datho.

Te dulces frōtemq[ue] dathi cōdat lauro

O pia tuba nouē thespianæq[ue] dec.

Ille pisheneri ueneratur nūis; ille  
Castali fontis impiger haust aquas.  
Illiū spiculas inter nūmā poetas  
Uira canit mira carmine et ipsi dathus.  
Si quisq[ue] mordere parat luore poetam  
Definit; aut puglem me faciat ēē dathi.

In lipam pocciam.

Ipsa liet facies tibi sit; liet ora diuane

Lantica palamana  
viii. cl.

Mille tamē fallis una puella proes.

E sine deductū porcū tēlinq̄ classēm

Credis. et m̄ pelagū et sine uela dare.  
longe erras. longe q̄s alter mētemq̄ aliumq̄  
Ipse putas ac sit palauane meum.

Tene tuus facio meritoq̄ abolēbi honore

Aui soler eggaga tollere laude uiros?

Caspero nō didici nec meritē ad fidera qnq̄?

Tollerē. nec sancta fallere amicitiam.

Huc adeq; maz nouos uibō uideare poetus

Conuenit capiti lantica sti tuo.

Cantat syndes. et pectine phēbus eburno

Cantat. et opata si qua puella tibi est.

Vorcadū leng ducas pia turba ḡores

Nympha coronatoz ornat amata larg.

Ipse ego q̄ possum licet hoc memisse minores

Inpiger anales z monumēta dabo.

In ignorātē pōposum.

I tibi massa cadit cadat et tumor ois. z ois

Pompila. si zephiri glia nullus erg.

Sāasco castelligne

Cui uati honor curz est. z frīna salusq̄

frāscā officio grana danda tuo est.

Sed quia carnē amas et sūt tibi carila cordi

Carmina sīc meius munera digna tuis.

In lemmicēū

Vm tua ramole pubescit cornua fīos

Ceruus es. hec demas. lemnī alter erg.

Philolpho vati clāssimo.

Ardior coag phēbus remediat m̄ oras

Non erat antipodium mēsius hemispeuo.

Hec tua suabat curvēta flūia dyre

Bellosofontesq̄ mula reliquit aquas.

Ambo q̄s hoc credat mea tūstia petora m̄lent

Illa suo ontu mulcet. et ille lyra.

Ipse uelut mūes inter stēpīt anser olores

Cumq̄ lyra ludo. cūq̄ dei modulor.

Hic tonis imperii cantum a herculis arma

Hic et bellicoz dulcia fūta dei.

Edipodū flāmag z tūstia bella duoy.

Inq̄ uic̄ pristū credim⁹ historic.

Dardaniosq̄ duas cangm̄ classēq̄ pelasgam

Et dāmāz rūtlo ggama adusta foco.

Die reges: regisq̄ nephaz fastosq̄ receptos

Consilis imperii cesarosq̄ duay.

Quā arā ueteres cantant⁹ m̄ ordine uates

Grecia suis gaudet. lingua latina suis.

Nec sine sorte abeūt. nos sūt sine laude mōres

Et si sit cesar forte pars pribus.

Per multū ingenio et mīni laudant⁹ ab arte

Quā uic̄ reddit carnis ille sapit.

Hic philolpho tuos ornem⁹ daphne capillos

Hic tua castalys ora rugitūt aquis.

Tres sum⁹ atq̄ tibi donabere carnē nobis

Illa suo donet munere z illa suo.

Hesronimo adolescenti optimo.

Vantus honor exigit me & ambo reuidentia sp̄ta est.  
 Seuata ostendit in mea uota fides.  
 At mō si q̄q̄ exhortat catusq̄ lyregi  
 laudis hinc laudi sint mea musa tue.  
 In muidos et indecoris.  
 Os duo mordebut infesto dote libellos  
 liuor, et indecoris extera turba proberet.  
 Judicet indecoris merdosi in cornib⁹ hinc  
 glia rumpant⁹ et creperet muidos.  
 In Janta adolescentes si uina labefactentur.  
 Vnta lues pestis et corruptilia uiuete  
 Hic iacio: emeres marmora dura p̄mūt.  
 Me dux p̄matū pueri prostrare solebat  
 Et dux me maesta ē tibi pudica prius.  
 Indulsius audito sp̄ para flauta uenti  
 Insueriusq̄ auro me dux ludus erat.  
 Igne cruentus ex patru pia tibi peperit  
 Ausiliusq̄ humeris hoc tenet urna caput.  
 Quisquis ad hec oculos desfletis busus caueto  
 Dicere, seu puer es siue puella, vale.  
 In monachū allecam.  
 Omache cui pendet coeli sine pene libres  
 Et quatt⁹ exesum metula tenta genu  
 In ius te maties coram censora pudice  
 In ius te si qua est casta puella vocat.  
 Bacchant⁹ lacrimisq̄ forū, et uocē oīa replet  
 Exiliusq̄ pent illa ul illa tuum.  
 Hellespontades quoddam populare priapū

Cui' equo haud impar forma virilis erat.  
 Ingūmis auditor terret' nōre bacchus  
 Cui' paucula est magno metula supplicio.  
 Montula mēbrolo tibi longior autem priapo  
 Detenta est maior ingume quadrupedis.  
 Sola tuis potuit sophronia resistere neru⁹  
 Cum tibi prehebat timpana lati nates.  
 Philidris insanus tetrag⁹ utalua ramex  
 Et prouil exanimis uictora rupes patet.  
 Tenui' tñ uirgo est, et more ruddens aselli  
 Lascivus, q̄q̄ sit tibi pena caput.  
 Non fungs infelix qn̄ est tibi copia qn̄  
 Nec ueretur nec te prepeditūt coeli.  
 Jamq̄ aderit licet, capite, ligabere, nullo  
 fine tri⁹ trabo pene reuictus erg⁹.  
 Qua zōne indecori hinc in urbe doctissimi.  
 Is zone fieri rhetor, uis alter apollo.  
 Calcidiciā pathos: da lepidū ricio.  
 N⁹ vno d. Jo. de milere pōtūs eugenij soldano felicitate  
 dicit. Ex carcerib⁹ retul⁹.  
 Genus antiquū gnōsa e prole mileri  
 O decus o patre glia magna tue.  
 felices qui te clari genuere patrētes  
 Et longe felix melita parthonope.  
 German⁹ felix tibi nec uituth⁹ impar  
 Et felix sis compatriota tuus.  
 Quia tibi est probitas, q̄n̄ instar honosq̄ decusq̄  
 Et q̄ sic pudor est dicere sp̄ta fides.